EDITAL Nº 128/2018

RESULTADO FINAL

SELEÇÃO DE MONITORIA ESPECÍFICA PARA ACOMPANHAMENTO A
ESTUDANTE INDÍGENA E QUILOMBOLA DO PROGRAMA DE AÇÕES

AFIRMATIVAS

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, divulga o Resultado Final, referente à Monitoria Específica para
Acompanhamento a Estudante Indígena e Quilombola do Programa de Ações
Afirmativas da UNIPAMPA, Edição 2018, conforme Processo nº
23100.000358/2018-47 - Edital UNIPAMPA nº 089/2018:

DISCENTES CLASSIFICADOS

Campus Curso
Ordem de

Classificação
Nome do Discente

Jaguarão História 1º Hector Junior Zapata Paixão

Santana do
Livramento

Direito 1º André Lucas Nogueira Freire

Relações Internacionais 1º Nicole Fava Pires

Uruguaiana Aquicultura 1º Guilherme da Rosa

Educação Física 1º Vinícius Gonçalves

Enfermagem 1º Valéria Lima

Medicina 1º Jonata Rodrigues

No caso de discentes classificados não assumirem suas vagas, ou desistirem da
monitoria ao longo do ano letivo, os suplentes de seus respectivos campus serão
chamados de acordo com a ordem de classificação estabelecida da tabela abaixo:

DISCENTES SUPLENTES

Campus Curso
Ordem de

Classificação
Nome do Discente

Jaguarão História 1º Douglas Brum Tavares

História 2º Vinícius Martins Sabino

Santana do
Livramento

Direito 1º Diemesson Bahiano Almeida

Relações Internacionais 1º Camilla de Castro Araújo

Uruguaiana Aquicultura 1º Leilane Ortiz

Educação Física 1º Felipe Costa

Medicina 1º Raquel Pinto

Bagé, 09 de abril de 2018.

                                                                 Marco Antonio Fontoura Hansen
                                                      Reitor